Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_201_A LIPARI “Lavori urgenti di 

ricostruzione della spiaggia a protezione dell’abitato e riqualificazione ambientale dell’area costiera in 

località Portinente (Porto delle genti) nell’Isola di Lipari”, il pagamento dell’importo di € 35.295,29 

(trentacinquemiladuecentonovantacinque/29) di cui € 1.357,51 per cassa previdenziale, relativo alla 

fattura n. 1 del 10.10.2024 (SDI 13128972463), emessa dall’Ing. Daniela Mantineo (C.F 

MNTDNL90A48A028Q - P.IVA IT03496290838), quale compenso spettante per l’espletamento delle 

attività di direzione lavori, misure e contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione al SAL